江苏省纺织工业协会
   苏纺协［2019］  6  号

关于召开2019江苏省十佳入围服装设计师

交流研讨会的通知

各有关单位：
    由江苏省纺织工业协会主办，江苏省服装协会、江苏省服装设计师协会承办，江苏工程职业技术学院协办，江苏省工业和信息化厅、江苏省人力资源保障厅支持的 “2019江苏省十佳服装设计师评比活动”得到了会员单位的高度关注，各单位积极推荐优秀设计师报名参评，现初评工作已经结束。为认真组织好终评活动，拓展设计师视野，增进交流，经研究决定4月24日在江苏工程职业技术学院举办交流研讨会，会期一天。有关事项如下：

1、 会议安排
4月24日（周三）上午10:30报到。
10：40-11：30  参观江苏工院文博馆

11：30-13：00  午餐  江苏工院教工餐厅

13：00-15：30  交流研讨会

二、研讨会议程：

1、江苏工院领导致词，介绍学校概况

2、专家讲课、答疑
3、会议代表互动、提问
4、江苏省纺织工业协会领导总结发言

5、全体合影

15：40-16：20 参观江苏工院实训中心，18:00晚餐。
3、 报到地点：江苏工程职业技术学院江苏工院时尚创意空
间（南通市青年中路87号，学校西门西侧）
4、 参会人员：十佳评比活动初评入围设计师，讲课专家，江
苏省工业和信息化厅、江苏省人力资源保障厅、江苏省纺织工业协会、江苏省服装协会、江苏省服装设计师协会、江苏工程职业技术学院相关人员等。
5、 其他

1、会议不收会务费、参会人员交通、住宿费自理。

2、请入围设计师接通知后，于4月20日之前将回执表回传，并
准时到会。未尽事宜另行通知。

    联系人：周  燕

电  话：025-84520018   13851899098（微信同号）
                                     2019年4月15日
抄送：江苏省工业和信息化厅、江苏省人力资源保障厅

回 执 表

	单位名称

	地    址

	参会人姓名
	职  务
	手  机
	邮   箱

— 1 —